
異動のご挨拶 （ 原 満彦   経営指導員   宜野湾市商工会へ）

新任職員紹介 （ 玉城 健太（たましろ）  経営指導員  令和7年４月１日より）

４月より今帰仁村商工会に赴任する玉城健太（たましろ 
けんた）と申します。地域の皆様と協力して今帰仁村の商
工業発展に尽力していくのはもちろん、事業者の皆様が
安心して事業を営めるよう経営相談やサポートに努めて
参りますのでこれからよろしくお願い申し上げます。

このたび人事異動により３月末で本会を離任します。
まずもって会員の皆さまには御礼申し上げると共にこれまでの無礼を
お許し下さいますようお詫び申し上げます。
経営指導員と言いつつ知識・経験不足な私を叱咤激励して頂いたことは
この上ない財産であり、最初の赴任がこちらで本当に良かったと心から
思っています。そしてこの文章中では言い表せないほどの感謝と思い出で

一杯です。あらためて令和２年度から６年度まで本当にお世話になりました。
願わくはもっと今帰仁で仕事をしたかったのですが叶わず残念です。
今後は新聞やテレビ・インターネット等で会員の皆さまが取りあげられるのを
楽しみにしています。
最後に、４月から赴任する玉城経営指導員は私よりももっと経営支援に長けて
いるはずですので、引き続き商工会へのご相談・利活用をお願いいたします。



今帰仁村商工会

令和7年3月会報誌（Vol.36）

発行元：今帰仁村商工会  TEL：56-4474  https://www.nakijin.or.jp/ 

～第５2回 商工会 通常総会について～ 

今年度の通常総会は５月19日（月）、商工会２階にて開催予定です。

 そして総会終了後は懇親会も開催予定です♪お楽しみ抽選会あり★

会員皆さまにおかれては、商工会からのお知らせをお待ちください。



～村内商工業者の発展に向けて、おたがいに利用しましょう～

★新規会員ご紹介★
事業所名 代表者 地区 主な業種

Fisherman’ｓ Ｃａｆé Aloha Hisai 嘉陽 祟 湧川 飲食業

SOMA Café ベコ 智美 仲宗根 飲食業

琉球トレード 戸髙 みのり 名護市
卸小売業

（中古車販売）

合同会社しんめ（沖縄そばうっちやー） 内間 貴之 諸志 飲食業

北海道BAKERYピリカ 太田 祐生 謝名
小売業

（パン小売業）

株式会社ロハス倶楽部沖縄支店 井上 亮 渡喜仁 飲食業

株式会社共立ソリューションズ
今帰仁営業所

金城 卓美 仲宗根 サービス業

当会の会員加入率は89.3％！！
皆さまのご紹介をお願いいたします。

ふるさと納税通信 ～新規登録品紹介～ Instagram
フォロー大歓迎♪今帰仁村ふるさと納税は約250件のお礼品を用意しており、全国からの

寄付を受け付けています。今回はその中から新たに登録されたお礼品をご紹介します。

お礼品：運天肇 複製キャンバス「世界遺産 今帰仁城跡」F6

寄附額：64,000円コース【事業所：伊豆見ナーセリー】

今帰仁村出身の画家・運天肇（うんてん はじめ）氏が

描いた今帰仁城跡の風景画を、UVインクジェット印刷で

再現した作品です。

裏面は化粧テープで保護されており、額縁に入れず

そのまま飾ることができます。

お礼品：やんばる（山原）の竹で編むバーキ（ざる） 中

寄附額：21,000円コース【事業所：tida teal】

やんばるの山に自生する蓬莱竹（ホウライチク）を使用し、

民具として昔から使われていた「バーキ」をアレンジ。

今の生活になじみやすいサイズのざるに仕上げました。



女性部通信 ～第8回オープンガーデン御礼～

３月に行われた当事業は大事なく成功裏に

終えることが出来ました。ご協力頂いた全て

の皆さまに感謝申し上げます。

私たちは今後も地域振興の担い手として、

諸事業に邁進して参ります。

♪開催期間♪

令和7年３月１5日(土) ～ ３月２3日（日）

☆観賞パスポート販売数☆

約1,130枚※

（※高校生以下は無料により枚数に含めず）

○参加庭主数など○

１2ヵ所（一般家庭１1ヵ所、商工会）

青年部通信 ～なきじん夜市～
当事業は同日に開催された「なきじんクエスト」のコラボイベントとして実施され、島塁
輝青年部長をはじめ、青年部およびウェルビーイングなきじん夜市実行委員会の主催に
より無事に終えることができました。ご協力頂いた全ての皆さまに感謝申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

